

Warszawa, 14.04.2023 r.

Szanowni Państwo,

**Akademia Umiejętności Eurocash zaprasza Nauczycieli przedmiotów zawodowych oraz Uczniów, zainteresowanych budowaniem w przyszłości kariery zawodowej w branżach handlowej i logistycznej, do wzięcia udziału w Wirtualnym Festiwalu Umiejętności Zawodowych, który odbędzie się 10 maja 2023 r. pod hasłem *W Grupie siła – postaw na Zespół!***

Wirtualny Festiwal Umiejętności Zawodowych jest wydarzeniem cyklicznym organizowanym od 2020 r. Jego celem jest zapoznanie Uczniów ze specyfiką pracy w obszarach handlu oraz szeroko rozumianej logistyki. Poszczególne prelekcje prowadzą pracownicy Grupy Eurocash oraz trenerzy Akademii Umiejętności, posiadający bogate doświadczenie zawodowe w branży FMCG, dysponujący szeroką wiedzą fachową. Celem każdej edycji Wirtualnego Festiwalu Umiejętności Zawodowych jest również przekazanie Uczniom wiedzy (w ramach doradztwa zawodowego) jak planować swoją ścieżkę kariery, jak odnaleźć się na rynku pracy oraz jak rozwijać kompetencje zawodowe i osobiste.

**Udział w wydarzeniu jest całkowicie bezpłatny.**

Szczegółowy plan spotkania oraz informacje organizacyjne znajdują się w załączonym do niniejszej wiadomości [Zaproszeniu](#).

**Jeśli są Państwo zainteresowani uczestnictwem w Wirtualnym Festiwalu Umiejętności Zawodowych, zapraszamy do dokonania rejestracji na wydarzenie poprzez formularz online do 9 maja 2023 r.**

Jeżeli Wirtualny Festiwal Umiejętności Zawodowych będzie wyświetlany dla grupy Uczniów, np. w czasie stacjonarnych zajęć lekcyjnych wystarczy, że wcześniejszej rejestracji dokona jedynie Nauczyciel prowadzący zajęcia (nie ma potrzeby, by każdy uczeń rejestrował się indywidualnie na wydarzenie).

Link do formularza rejestracyjnego może zostać przekazany Uczniom w celu indywidualnego logowania, np. w ramach nauki zdalnej. Wówczas każdy Uczeń będzie mógł uczestniczyć w wydarzeniu z poziomu swojego osobistego urządzenia, np. telefonu lub komputera.

Ze względu na ograniczoną liczbę słuchaczy, prosimy o możliwie najwcześniejszą rejestrację.

**Link do formularza rejestracyjnego:**

- 23 maja (*W Grupie siła – postaw na Zespół!*): [ZAREJESTRUJ SIĘ](#)

Akademia Umiejętności Eurocash od ponad 12 lat prowadzi największy w Polsce, **kompleksowy program edukacyjno-szkoleniowy** wspierający polskie niezależne sklepy detaliczne zrzeszone w sieciach franczyzowych i partnerskich Grupy Eurocash (sieci: ABC, Euro Sklep, Gama, Groszek, Lewiatan, Delikatesy Centrum, Kontigo, Koliber, Duży Ben). W ramach 4 filarów Akademii przedsiębiorcy i ich pracownicy mogą korzystać z bogatej oferty **kursów e-learningowych** zgromadzonych na nowoczesnej platformie edukacyjnej, praktycznych **warsztatów szkoleniowych** prowadzonych w całej Polsce, corocznego **Kongresu Przedsiębiorców Polskiego Handlu** oraz **studiów podyplomowych** organizowanych we współpracy ze Szkołą Główną Handlową w Warszawie (SGH).

Najwyższą jakość oferty edukacyjnej Akademii potwierdza międzynarodowy **Certyfikat ISO 9001:2015** wydany przez SGS w zakresie realizacji usług szkoleniowo – rozwojowych i doradczych za pośrednictwem platformy edukacyjnej, konferencji, warsztatów, webinarów, kursów, a także usług edukacyjnych w szkołach ponadpodstawowych oraz w ramach współpracy z organizatorami studiów podyplomowych.

Z oferty Akademii skorzystało już do tej pory ponad 190 tys. pracowników i właścicieli przedsiębiorstw oraz blisko **20 tys. Nauczycieli i Uczniów szkół branżowych i średnich.**

**Serdecznie zapraszamy do udziału w Wirtualnym Festiwalu Umiejętności Zawodowych.**

W razie pytań prosimy o kontakt e-mailowy bądź telefoniczny.

*Zespół Akademii Umiejętności Eurocash*

-----  
Szczegółowych informacji o ofercie Akademii udziela:

Ilona Abramowicz  
Specjalista ds. Szkoleń  
tel. +48 516 012 903  
e-mail: [ilona.abramowicz@eurocash.pl](mailto:ilona.abramowicz@eurocash.pl)